İnşa ve tamirat defterlerinde, "Rabbi sehnil umûre Mahmûd" (Rabbim, Mahmud'un işlerini kolaylaştırdı) mührünü kullanılan Mahmud Ağa iki yıl gibi kısa bir sürede önemli işlere imza attı. Pars Tuğlacı'nın Kirkor Balyan'a mal ettiği Heybeliada Deniz Harp Okulu'nun mimarlığını yaptı (BA, *HH*, nr. 29310, 1243/1827-28). Seraskerlik içerisinde Süleymaniye yönünde bulunan kışlaya cephanelik binasını ekledi (BA, *MAD*, nr. 8959, 9 Cemâziyelevvel 1243/28 Aralık 1827). Abdülhalim Efendi döneminde inşasına başlanan Rami Kışlası'nı (BA, D.BŞM Bina Emni, nr. 16335, 1243/1827-28) ve Maltepe Hastahanesi'ni (BA, *MAD*, nr. 8959, 17 Safer 1244/29 Ağustos 1828) tamamladı. Yeşilköy'de bir Kasrı Hümayun inşa etti (BA, *Cevdet-Saray*, nr. 5382, 1244/1828-29). Kâğıthane'de ve Mirâhur Kasrı yakınlarında bulunan köprülerin tamiratını yaptı (BA, *Cevdet-Belediye*, nr. 2887, 7 Muharrem 1245/9 Temmuz 1829).

Bu amaçla İstanbul için 16473,5 ve taşra için 4880 keselik iki ayrı kalem oluşturulup keşif bedellerinin bu kalemlerden ödemesi sağlanır (BA, *MAD*, nr. 8959, 17 Ramazan 1245/12 Mart 1830).

BİBLİYOGRAFYA :

BA, D.BŞM Bina Emni, nr. 16335, 1243/1827-28; nr. 16351, 11 Rebülevvel 1244/21 Eylül 1828; BA, *Cevdet-Saray*, nr. 5382, 1244/1828-29; BA, *Cevdet-Belediye*, nr. 2887, 7 Muharrem 1245/9 Temmuz 1829; BA, *HH*, nr.

29310, 1243/1827-28, nr. 33006, 19 Muharrem 1245/21 Temmuz 1829; BA, *Cevdet-Maarif*, nr. 5525, 22 Cemâziyelevvel 1245/19 Kasım 1829, 11 Zilkade 1245/4 Mayıs 1830; BA, *MAD*, nr. 8959, s. 35-69, 9 Cemâziyelevvel 1243/28 Aralık 1827, 17 Safer 1244/29 Ağustos 1828, 17 Ramazan 1245/12 Mart 1830; Lutfî, *Târîh*, II, 163; Pars Tuğlacı, *Osmanlı Mimarlığı'nda Balyan Ailesi'nin Rolü*, İstanbul 1993, s.